
UN1W ERS YTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA , Uchwala nr 64/07/2020

INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW _ _T . . _ x x .. .Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów 
Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 2 lipca 2020 r.
w sprawie wysunięcia kandydatów do nagrody Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 145 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 174 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
przyjętego uchwałą nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r.,

a także uwzględniając przepisy § 8 ust. 2 pkt 3 Zarządzenia nr 70/2020 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu podziału 
funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie 
Szczecińskim oraz zapisy Regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród rektora 
z funduszu nagród przyznanego Instytutowi Ekonomii i Finansów US przyjętego uchwałą 
53/06/2020 Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów US z dnia 18 czerwca 2020 r.,

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu 
w dniu 2 lipca 2020 r. podjęła uchwałę o wysunięciu kandydatów do nagrody Rektora US:

Nagrody II stopnia za osiągnięcia naukowe (według rankingu działalności naukowej):

dr hab. Magdalena Zioło, prof. US,
dr hab. Małgorzata Porada-Rochoń, prof. US,
dr Ireneusz Miciuła,
dr hab. Beata Świecka, prof. US,

- dr hab. Beata Sadowska, prof. US,
prof. dr hab. Beata Zofia Filipiak, 
dr Sebastian Gnat
dr Adam Lulek (nagroda dla młodego naukowca),

Nagrody II stopnia za osiągnięcia organizacyjne:
dr hab. Jacek Batog, prof. US
prof. dr hab. Iga Rudawska.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania: 42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania: 30
Liczba głosów ZA 25
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 5


